
Uchwała  Nr XLIII/312/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 marca 2002r.

w  sprawie  zmiany  nazw  szkół,  dla  których  organem  prowadzącym jest 
Powiat Cieszyński, poprzez ustalenie numerów porządkowych oraz zmiany 
uchwał własnych.   

Na podstawie art.12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o  samorządzie 
powiatowym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 58 
ust. 6 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1
1.Z dniem 1 września  2002 r.  ustalić  numery porządkowe dla następujących 

szkół:
1. Numer I dla Liceum Ogólnokształcącego im. Antoniego Osuchowskiego 

w Cieszynie, pl. J. Słowackiego 2,
2. Numer  II  dla  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Mikołaja  Kopernika, 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół  Ogólnokształcących im. Mikołaja 
Kopernika w Cieszynie, pl. Wolności 7b,

3. Numer I dla Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych  nr  1  im.   Władysława  Szybińskiego  w Cieszynie 
ul. I. Kraszewskiego 11,

4. Numer II dla Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Cieszynie, ul. Frysztacka 48,

5. Numer  III  dla  Liceum  Profilowanego  wchodzącego  w  skład  Zespołu 
Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej 
w Cieszynie, pl. J. Londzina 3,

6. Numer  IV  dla  Liceum  Profilowanego  wchodzącego  w  skład  Zespołu 
Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Cieszynie, pl. Kościelny 5,

7. Numer V dla Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Budowlanych w Cieszynie, pl. Dominikański 2, 

8. Numer  I  dla  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Pawła  Stalmacha 
wchodzącego  w  skład  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  im.  Pawła 
Stalmacha w Wiśle, pl. B. Hoffa 5,



9. Numer II dla Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu 
Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Władysława Reymonta w Wiśle, 
ul. W. Reymonta 2,

10.Numer  1  dla  Technikum  wchodzącego  w  skład  Zespołu  Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr  1 im.  Władysława Szybińskiego w Cieszynie, 
ul. I. Kraszewskiego 11,

11. Numer  2  dla  Technikum  wchodzącego  w  skład  Zespołu  Szkół 
Ekonomiczno-Gastronomicznych  im.  Macierzy  Ziemi  Cieszyńskiej 
w Cieszynie, pl. J. Londzina 3,

12.Numer  3  dla  Technikum  wchodzącego  w  skład  Zespołu  Szkół 
Mechaniczno-Elektrycznych w Cieszynie, pl. Kościelny 5,

13.Numer  4  dla  Technikum  wchodzącego  w  skład  Zespołu  Szkół 
Budowlanych w Cieszynie, pl. Dominikański 2, 

14.Numer 1 dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół  Ponadgimnazjalnych  nr  1  im.  Władysława  Szybińskiego 
w Cieszynie, ul. I. Kraszewskiego 11,

15. Numer 2 dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Cieszynie, ul. Frysztacka 48,

16.Numer 3 dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej 
w Cieszynie, pl. J. Londzina 3,

17.Numer 4 dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół Budowlanych w Cieszynie, pl. Dominikański 2,

18.Numer  5  dla  Zasadniczej  Szkoły  Zawodowej  Specjalnej  wchodzącej 
w  skład  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  w  Cieszynie, 
ul. Wojska Polskiego 3.

2.Ustalone  numery porządkowe wchodzą w skład nazw wymienionych w ust. 1 
szkół.

§ 2

W  uchwale  własnej  Nr  XLII/288/02  z  dnia  25  lutego  2002  r.  w  sprawie 
przekształcenia  szkoły  ponadpodstawowej:  I  Liceum  Ogólnokształcącego 
im.  Antoniego  Osuchowskiego  w  Cieszynie,  w  szkołę  ponadgimnazjalną: 
Liceum  Ogólnokształcące  im.  Antoniego  Osuchowskiego  w  Cieszynie, 
wprowadza się następujące zmiany:
1.  tytuł  uchwały  otrzymuje  brzmienie:  „w  sprawie  przekształcenia  szkoły 

ponadpodstawowej:  I  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Antoniego 
Osuchowskiego  w  Cieszynie,  w  szkołę  ponadgimnazjalną:  I  Liceum 
Ogólnokształcące im. Antoniego Osuchowskiego w Cieszynie”,

2. w § 1 po wyrazie „3-letnie” dodaje się cyfrę rzymską „I”,



3. §  2  otrzymuje  brzmienie:  „Nazwa  I  Liceum  Ogólnokształcącego 
im. Antoniego Osuchowskiego w Cieszynie, plac J. Słowackiego 2 pozostaje 
bez zmian”

§ 3

W  uchwale  własnej  Nr  XLII/289/02  z  dnia  25  lutego  2002  r.  w  sprawie 
przekształcenia  szkoły  ponadpodstawowej:  Liceum  Ogólnokształcącego 
im.  Mikołaja  Kopernika,  wchodzącego  w  skład  Zespołu  Szkół 
Ogólnokształcących  im.  Mikołaja  Kopernika  w  Cieszynie,  w  szkołę 
ponadgimnazjalną:  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Mikołaja  Kopernika 
w Cieszynie, wprowadza się następujące zmiany:
1.  tytuł  uchwały  otrzymuje  brzmienie:  „w  sprawie  przekształcenia  szkoły 

ponadpodstawowej:  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Mikołaja  Kopernika, 
wchodzącego  w  skład  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  im.  Mikołaja 
Kopernika  w  Cieszynie,  w  szkołę  ponadgimnazjalną:  II  Liceum 
Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie”.

2. w § 1 po wyrazie „3-letnie” dodaje się cyfrę rzymską „II”.

§ 4
W  uchwale  własnej  Nr  XLII/290/02  z  dnia  25  lutego  2002  r.  w  sprawie 
przekształcenia  szkoły  ponadpodstawowej:  Liceum  Ogólnokształcącego 
im. Pawła Stalmacha, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
w  Wiśle,  w  szkołę  ponadgimnazjalną:  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Pawła 
Stalmacha w Wiśle, wprowadza się następujące zmiany:
1.  tytuł  uchwały  otrzymuje  brzmienie:  „w  sprawie  przekształcenia  szkoły 

ponadpodstawowej:  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Pawła  Stalmacha, 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wiśle, w szkołę 
ponadgimnazjalną:  I  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Pawła  Stalmacha 
w Wiśle”.

2. w § 1 po wyrazie „3-letnie” dodaje się cyfrę rzymską „I”.

§ 5
W  uchwale  własnej  Nr  XLII/292/02  z  dnia  25  lutego  2002  r.  w  sprawie 
przekształcenia szkół ponadpodstawowych wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Budowlanych  w  Cieszynie  w  szkoły  ponadgimnazjalne,  wprowadza  się 
następujące zmiany:
1. w 1 tirecie w § 1 po wyrazie „3-letnie” dodaje się cyfrę rzymską „V ”,
2. w 2 tirecie w § 1 po wyrazie „Technikum” dodaje się  wyrażenie „ nr 4 ”,
3.w 3 tirecie w § 1 po wyrazach „Zasadniczą Szkołę Zawodową” dodaje się 

wyrażenie „nr 4”.



§ 6
W  uchwale  własnej  Nr  XLII/293/02  z  dnia  25  lutego  2002  r.  w  sprawie 
przekształcenia szkół ponadpodstawowych wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Mechaniczno-Elektrycznych  w  Cieszynie  w  szkoły  ponadgimnazjalne, 
wprowadza się następujące zmiany:
1. w 1 tirecie w § 1 po wyrazie „3-letnie” dodaje się cyfrę rzymską „IV ”,
2. w 2 tirecie w § 1 po wyrazie „Technikum” dodaje się wyrażenie „nr 3 ”.

§ 7
W  uchwale  własnej  Nr  XLII/294/02  z  dnia  25  lutego  2002  r.  w  sprawie 
przekształcenia szkół ponadpodstawowych wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie 
w szkoły ponadgimnazjalne oraz postawienia w stan stopniowej likwidacji szkół 
ponadpodstawowych  wchodzących  w  skład  Zespołu  Szkół  Ekonomiczno-
Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie, wprowadza 
się następujące zmiany:
1. w 1 tirecie w § 1 po wyrazie „Technikum” dodaje się wyrażenie „ nr 2 ”,
2. w 2 tirecie w § 1 po wyrazie „3-letnie” dodaje się cyfrę rzymską  „III ”,
3. w 3 tirecie w § 1 po wyrazach „Zasadniczą Szkołę Zawodową” dodaje się 

wyrażenie „nr 3 ”.

§ 8
W  uchwale  własnej  Nr  XLII/295/02  z  dnia  25  lutego  2002  r.  w  sprawie 
przekształcenia szkół ponadpodstawowych wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Zawodowych Nr 1w Cieszynie  w szkoły ponadgimnazjalne oraz  postawienia 
w stan  stopniowej  likwidacji  szkoły  ponadpodstawowej  wchodzącej  w skład 
Zespołu  Szkół  Zawodowych  Nr  1  w  Cieszynie,  wprowadza  się  następujące 
zmiany:
1. w 1 tirecie w § 1 po wyrazie „3-letnie” dodaje się cyfrę rzymską „II”,
2. w 2 tirecie w § 1 po wyrazach „Zasadniczą Szkołę Zawodową” dodaje się 

wyrażenie „nr 2 ”.

§ 9
W  uchwale  własnej  Nr  XLII/296/02  z  dnia  25  lutego  2002  r.  w  sprawie 
przekształcenia szkół ponadpodstawowych wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Rolniczo-Technicznych im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie,  w szkoły 
ponadgimnazjalne  oraz  postawienia  w  stan  stopniowej  likwidacji  szkół 
ponadpodstawowych  wchodzących  w  skład  Zespołu  Szkół  Rolniczo-
Technicznych  im.  Władysława  Szybińskiego  w  Cieszynie,  wprowadza  się 
następujące zmiany:
1. w 1 tirecie w § 1 po wyrazie „3-letnie” dodaje się cyfrę rzymską  „I ”,
2. w 2 tirecie w § 1 po wyrazie „Technikum” dodaje się wyrażenie „ nr 1 ”,



3.w  3  tirecie  §  1  po  wyrazach  „Zasadniczą  Szkołę  Zawodową”  dodaje  się 
wyrażenie „nr 1”.

§ 10
W  uchwale  własnej  Nr  XLII/303/02  z  dnia  25  lutego  2002  r.  w  sprawie 
utworzenia  jednostki  organizacyjnej  -  szkoły  ponadgimnazjalnej  Liceum 
Ogólnokształcącego  w  Zespole  Szkół  Gastronomiczno-Hotelarskich 
im. Władysława Reymonta w Wiśle, wprowadza się następujące zmiany:
1.  tytuł  uchwały  otrzymuje  brzmienie:  „w  sprawie  utworzenia  jednostki 

organizacyjnej  -  szkoły  ponadgimnazjalnej  II  Liceum Ogólnokształcącego 
w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Władysława Reymonta 
w Wiśle”,

2. w  §  1  po  wyrazach  „szkołę  ponadgimnazjalną”  dodaje  się  cyfrę 
rzymską „II”.

§ 11
W  uchwale  własnej  Nr  XLII/306/02  z  dnia  25  lutego  2002  r.  w  sprawie 
przekształcenia  szkoły  ponadpodstawowej:  Szkoły  Zasadniczej  Specjalnej 
wchodzącej  w  skład  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  w 
Cieszynie w szkołę ponadgimnazjalną: Zasadniczą Szkołę Zawodową Specjalną, 
wprowadza się następujące zmiany:
1.  tytuł  uchwały  otrzymuje  brzmienie:  „w  sprawie  przekształcenia  szkoły 

ponadpodstawowej:  Szkoły  Zasadniczej  Specjalnej  wchodzącej  w  skład 
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  w  Cieszynie  w  szkołę 
ponadgimnazjalną: Zasadniczą Szkołę Zawodową Specjalną Nr 5 ”,

2.  w § 1 po wyrazach  „Zasadniczą  Szkołę  Zawodową Specjalną”  dodaje się 
wyrażenie „nr 5”.

§ 12
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 13 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


